

Årsredovisning för
FörlagEtt AB
556737-8467

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FörlagEtt AB med säte i Spånga, Stockholm intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 19 april 2024. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 19 april 2024


Christer Andersson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FörlagEtt AB, 556737-8467, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

FörlagEtt AB är ett familjeägt företag som under 37 år arbetat med och för landets drygt 1200 bibliotek.

Företaget är ett mediahus där såväl fysiska som digitala media, film, ljudböcker, spel och musik är företagets affärsmässiga arbetsområde mot landets alla bibliotek.

Utöver försäljning av media rymmer företagets katalog även skräddarsydd inredning, upplevelsestationer och biografer för de allra yngsta.

Verksamhetens mål är att erbjuda det utbud som förväntas av ett tidsenligt bibliotek.

Företagets ledord är mångfald, kundvänlighet och personlig service.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023 har företaget fortsatt att utvecklas och uppnå viktiga mål trots utmaningar på marknaden.

Samtidigt som många kommuner har fortsatta besparingskrav har företaget haft en omsättning som är i nivå med föregående år.

Vi konstaterar att försäljningen av fysisk media har minskat under 2023, framför allt för produktområdena film på dvd och cd-musik.

Däremot har vi ökat försäljningen av brädspel med 34 % och vi ser ett ökat intresse för nya produktområden som lek & spel.

Försäljningen av våra digitala tjänster ökar och vi har tecknat flera nya avtal under 2023, både för vår språkkurstjänst uTalk samt vår streamingtjänst Cineasterna.

Vår språkkurstjänst har lanserats på bibliotek i Norge och vår streamingtjänst har även lanserats på biblioteken i Finland.

I Finland kommer vår streamingtjänst att bli rikstäckande under 2024 vilket gör att prognosen för att vår digitala försäljning kommer att öka under nästa räkenskapsår.

Vi har också lyckats förbättra vår lönsamhet genom omförhandling av avtal med våra befintliga distributörer och licensgivare.

Trots de utmanande ekonomiska världsläge är vi optimistiska inför framtiden och ser fram emot att fortsätta växa och utvecklas i nästa räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	14 338	14 448	14 614	18 006
Resultat efter finansiella poster	1 590	1 824	1 965	2 126
Soliditet, %	53	48	44	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	1 971 824
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-1 336 000
Årets resultat		1 256 829
Vid årets slut	100 000	1 892 653

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 892 653 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	635 824
årets resultat	1 256 829
Totalt	1 892 653
disponeras för	
utdelning	1 100 000
balanseras i ny räkning	792 653
Summa	1 892 653

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		14 337 523	14 447 679
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		14 337 523	14 447 679
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 414 698	-8 456 123
Övriga externa kostnader		-2 053 644	-1 899 314
Personalkostnader	2	-2 291 706	-2 266 922
Övriga rörelsekostnader		-5 674	-1 299
Summa rörelsekostnader		-12 765 722	-12 623 658
Rörelseresultat		1 571 801	1 824 021
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 710	91
Räntekostnader och liknande resultatposter		-620	-163
Summa finansiella poster		18 090	-72
Resultat efter finansiella poster		1 589 891	1 823 949
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		1 589 891	1 823 949
Skatter			
Skatt på årets resultat		-333 062	-378 893
Årets resultat		1 256 829	1 445 056

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		126 400	126 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		126 400	126 400
Summa anläggningstillgångar		126 400	126 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 876 885	3 246 972
Övriga fordringar		31 476	89 576
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		190 965	270 862
Summa kortfristiga fordringar		3 099 326	3 607 410
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 592 396	2 817 602
Summa kassa och bank		2 592 396	2 817 602
Summa omsättningstillgångar		5 691 722	6 425 012
SUMMA TILLGÅNGAR		5 818 122	6 551 412

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		635 824	526 769
Årets resultat		1 256 829	1 445 056
Summa fritt eget kapital		1 892 653	1 971 825
Summa eget kapital		1 992 653	2 071 825
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 375 000	1 375 000
Summa obeskattade reserver		1 375 000	1 375 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		733 058	849 945
Skatteskulder		-	15 637
Övriga skulder		501 080	857 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 216 331	1 381 327
Summa kortfristiga skulder		2 450 469	3 104 587
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 818 122	6 551 412

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	4	4
Summa	4	4

Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Christer Andersson
Styrelseordförande

Daniel Andersson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Liljegen
Auktoriserad revisor
